
Zarządzenie Nr 15/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 3 marca 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia Planu operacyjnego ochrony przed powodzią 
dla gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 88a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku prawo 
wodne (Dz. U. z 2012, poz. 145 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 3la 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam do użytku Plan operacyjny ochrony przed 
powodzią dla gminy Borek Wlkp., stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam
ds. Wojskowych, Ppoż. i Zarządzania Kryzysowego

inspektorowi

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3


